SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TTYT TX HOÀI NHƠN          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /TTYT-TCKT         Hoài Nhơn, ngày         tháng  7  năm 2024
   V/v cung cấp thông tin về giá,

  chủng loại, cấu hình, tính năng

kỹ thuật của Máy chủ phục vụ lưu

 trữ dữ liệu khám bệnh, chữa bệnh.

       Kính gửi: Các đơn vị sản xuất/kinh doanh máy móc, thiết bị văn phòng.

 Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn hiện có nhu cầu mua sắm 01 máy chủ

nhằm phục vụ lưu trữ dữ liệu khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế thị xã

Hoài Nhơn.

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn kính đề nghị các đơn vị sản xuất/kinh

doanh máy móc, thiết bị văn phòng cung cấp thông tin về giá, chủng loại, cấu

hình, tính năng, thông số kỹ thuật của máy chủ, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị cung cấp thông tin:

TT
Tên hàng

hóa

Cấu hình, tính năng, thông số

kỹ thuật
ĐVT

Số

lượng
Đơn giá

1
Máy chủ

1. Cấu hình chung

- Model: ……….

- Hãng SX:……..

- Nước SX:……..

- Năm SX: 2023 trở về sau

- Processor: Intel® Xeon®

Silver 4310 Processor (18M

Cache, 2.10 GHz)

- Memory: 1 x Bộ Nhớ RAM

DDR4 32GB PC4-

25600 3200MHz ECC

Registered DIMMs

- Network Controller: 2 x 1

GbE LOM

- Raid Controller: Dell

PowerEdge RAID

Controller PERC H755

- Hard Drive: 1 x Ổ Cứng SSD

Samsung 1.92TB

- Optical Drive: DVD+/-RW

Slim 8X

9.5mm Internal Drive

Bộ 01

- PCI-Express Slots: 3 x16

Gen4 low profile / 1 x8

- Gen3 (x4 lane) low profile

- Power Supply: 2 x 800W

Platinum

- Fans: Standard fans/High

performance Silver

- Fans/High performance Gold

fans - Up to six hot swap fans

- Management: iDRAC9

- Form Factor: 2U rack server

- Air Heatsink

- 4x Converter bracket 2.5inch

to 3.5inch

- 4 x Tray 3.5 inch 14G/15G

Caddy

2. Cấu hình, tính năng, thông

số kỹ thuật bổ sung của máy

chủ

Cái 01

Ổ cứng SSD:

……………..

Bộ Nhớ RAM:

………………
Cái 01

Triển khai cấu hình hệ thống

phần cứng, phần mềm:

……………..

Hệ

thống
01

Module chữ ký điện tử trên

máy chủ:

………………

Gói 01

Bộ Lưu Điện UPS KVA True

Online C2K LCD:

……………….

Bộ 01

Thiết bị lưu trữ NAS Synology

DS223J:

…………………

Cái 01

Ổ Cứng HDD NAS Seagate

IronWolf Pro HSM 16TB:

………………..

Cái 01

Sao lưu dữ liệu máy chủ và

phần mềm, cập nhật bản vá lỗi

tự động:

…………………

Hệ

thống
01

Phần mềm Microsoft Windows

Server 64Bit English 1pk DSP

OEI DVD 16 Core:

……………….

Lic 01

Phần mềm diệt virus Office

Security 1 server:

……………….

Lic 01

Phần mềm Microsoft SQL

Server:

……………….

Lic 01

Kiểm thử, vận hành hệ thống

và Viết tài liệu hướng dẫn sử

dụng:

………………

Hệ

thống
01

2. Khi báo  giá, đề nghị các đơn vị phải ghi các thông tin sau đây trong bảng

báo giá:

- Hiệu lực của báo giá: ≥ 90 ngày, kể từ ngày chào giá.

- Giá của hàng hóa đã bao gồm: Thuế GTGT; chi phí vận chuyển, lắp đặt,

bàn giao, hướng dẫn tại nơi sử dụng và tất cả các chi phí khác có liên quan (nếu

có).

- Thời gian bảo hành hàng hóa: ≥ 12 tháng, kể từ ngày nghiệm thu,bàn giao

hàng hóa hoặc theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

3. Yêu cầu về thông tin cung cấp:

- Số lượng của báo giá: 01 bản gốc.

- Ngôn ngữ sử dụng: Tiếng Việt.

- Loại tiền sử dụng: Việt Nam đồng.

- Người đại diện cho Công ty/Doanh nghiệp tham dự chào giá phải ghi rõ

tên Công ty/Doanh nghiệp, địa chỉ trên bì thư báo giá.

- Bảng báo giá phải được bỏ vào phong bì thư dán kín để bảo mật và tạo sự

khách quan trong việc báo giá.

4. Thông tin nhận báo giá:

- Báo giá gửi qua đường bưu điện về nơi nhận: Trung tâm Y tế thị xã Hoài

Nhơn (Phòng Văn thư lưu trữ ). Số điện thoại: 0256.3765.892.

- Địa chỉ: 428 Nguyễn Chí Thanh, Khu phố 7, phường Tam Quan, thị xã

Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

5. Thời gian gửi Báo giá về Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn đến hết ngày

18/7/2024 (Trong giờ hành chính).

Rất mong sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Y tế (báo cáo và đăng tải TTĐT SYT);

- Trang TTĐT của đơn vị;

- Lãnh đạo đơn vị;

- Lưu: VT, TCKT.

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:29:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:47:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:47:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:48:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!